様式1

平成　　年　　月　　日
　　　六 戸 町 長 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　（連合体の場合は代表企業）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参 加 申 込 書
　プロポーザルについて、下記のとおり参加を申込みます。
記
　1　事業名　　旧長谷小学校跡地利活用事業
　2　提出書類
　（1）返信用封筒（長形3号、82円切手貼付）
　（2）次の各号から該当する書類
　　① 個人の場合は、身分（身元）証明（本籍地の市町村役場で発行しています。）

　　② 法人の場合は、法人登記現在事項証明書及び役員一覧

　　③ 誓約書（様式2）

　　④ 納税証明書等（発行後3ヶ月以内のもの。国税・都道府県税・市町村税、3種類の納税証明書の全てが必要です。）

　　　(ｱ) 国税…国税に未納がない証明（個人：所得税等（納税証明書その3の2）、法人：法人税等（納税証明書その3の3））

　　　(ｲ) 都道府県税…都道府県税に未納がない証明（個人：住所地の都道府県税、法人：提出者の住所地の都道府県税）

　　　(ｳ) 市町村税…市町村税に未納がない証明（個人：住所地の市町村税、法人：提出者の住所地の市町村税）

　　⑤ 印鑑証明書（発行後3ヶ月以内のもの）

　　⑥ 財務諸表（任意提出）

【連絡先】
所属
氏名
TEL:
　                  FAX:
　                  E-Mail: